
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 82
m2
Číslo inzerátu (ID): 4318603 Datum vydání: 03.04.2025

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
Strakonice

Hledáte útulné místo pro relaxaci v krásné přírodě? Nabízíme vám
jedinečnou příležitost pořídit si chalupu v obci Zlešice u Strakonic,
která je obklopená malebnou krajinou a poskytuje možnost
sportovního vyžití. Na Kvildu a Zadov je to jen 30 minut jízdy
autem. Tato chalupa disponuje čtyřmi místnostmi, z nichž dvě
prošly rekonstrukcí. V objektu je zavedený veřejný vodovod a
kanalizace, což zajišťuje pohodlné bydlení. Chalupa je vytápěna
krbovými kamny, která dodávají prostorům útulnou atmosféru,
ideální pro večerní posezení s rodinou a přáteli. Součástí
nemovitosti je také udržovaná zahrada, kde si můžete užívat
slunné dny, grilování nebo pěstování vlastních bylinek a zeleniny.
Přijďte se podívat na prohlídku, určitě si chalupu zamilujete. V
případě zájmu o prohlídku kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4318603
Inzerát aktualizován: 03.04.2025
Inzerát vydán: 13.03.2025
ID zakázky v RK: 900901246
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 82 m2
Plocha pozemku: 609 m2
Užitná plocha: 82 m2
Kód zakázky: 901246

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Bis
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


